1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 132/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Elisangela Aparecida

Corazza Maldaner
2152800

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 20/08/2017

23205.001255/

2016-64

Karina Wiechork 2153089
Técnico de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 23/08/2017

23205.001256/

2016-17

Larissa Brand Back 1147425 Assistente Social II (dois) III (três) 13/08/2017
23205.001959/
2016-37

Leticia Favero 2147000
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 12/08/2017

23205.001271/

2016-57

Marisete Rodrigeri 2126640
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 05/08/2017

23205.000615/

2016-19

Patricia Graziele Dallastra 2144230 Nutricionista-Habilitação II (dois) III (três) 01/08/2017
23205.001277/
2016-24

Ricardo Klein 2809202
Analista de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 22/08/2017

23205.001257/

2016-53

Rony Ristow 2148100
Técnico em

Eletrotécnica
II (dois) III (três) 15/08/2017

23205.001258/

2016-06

Vanessa Becker 2152975
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 19/08/2017
23205.001268/
2016-33

Veronica da Silva

Salvador
2145395

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 08/08/2017

23205.001267/

2016-99

Chapecó-SC, 06 de setembro de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br